<sup>38</sup> Si esclude che sia il 1442 perché nell’ottobre di quell’anno Mateu Pujades era tornato a Barcellona. (Cfr. A. RYDER, *op. cit.*, pp. 170-171).

<sup>39</sup> Autografo.

Vidit thesaurarius generalis.

In albaranorum II.

Arnaldus Fonolleda prothonotarius.

Est notatum et registratum.

Sigillo in ceralacca rossa piccolo, raffigurante il re con scettro e sfera e stemma aragonese. (*Ib. n. 54*).

26. — 1453, II indizione, settembre 25, S. Giovanni.

Alfonsus ecc. *ut supra*<sup>40</sup> magnifico viro Salvatori de Miraballis commissario in provinciis Principatus Citra et Ultra Bassilicate fideli nobis dilecto gratiam nostram et bonam voluntatem. Quia nos tenemur et obligati sumus dilecto et fideli nostro Petro d'Urczo in ducatis mille ducentis quadraginta ad rationem tarenorum quinque ducato quolibet computato, virtute cuiusdam albarani per nos facti et iurati fideli nostro Bernardo de Corbera mercatori de decem mille ducatis, de quo quidem albarano idem Bernardus cessionem fecit dilecto nostro Guillermo Coniuncta e per dictum Guillermum Coniuncta fuit facta cessio eidem Petro d'Urczo de dicta quantitate mille ducentorum quadraginta ducatorum, cumque idem Petrus d'Urczo contentus fuerit ut de dicta quantitate sibi solutionem et assignationem faciamus subscriptam, terminum in dicto albarano ac in instrumento capitulorum per nos concessorum nonnullis mercatoribus et aliis creditoribus nostris contentum, illiusque sive prorate eiusdem solutionem usque ad subscriptum tempus prorogando, est nostre intentionis ut eidem Petro d'Urczo predicti mille ducenti quadraginta ducati, ad dictam rationem tarenorum quinque pro ducato quolibet, sibi debiti integre exolvantur termino infrascripto. Dicimus ea propter et mandamus vobis de certa nostra scientia et expresse quatenus dicto Petro d'Urczo aut cui ipse voluerit per totum mensem ianuarii proxime venturum, detis solvatis realiter atque integre assignetis dictos mille ducentos quadraginta ducatos, ad rationem predictam, de primis pecuniis proventuris ad manus vestras ex medio thumino salis solvendi nostre curie de mense febroarii proxime futuri et nobis anticipandi ac etiam pecuniis proventuris ex tribus collectis dudum impositis et nobis concessis in hoc regno nostro Sicilie Citra Farum et provincias predictas Principatus Citra et Ultra ac Bassilicate seu illorum incolas, quarum vos commissarius estis, solvere contingentes. In solutione vostra per vos facienda dicto Petro d'Urczo de tota dicta quantitate recuperabitis ab eo presentes ac albaranum quod hac de causa dicto Petro d'Urczo fecimus cum apoca de soluto vestra ratiocinii tempore producendas et per illos ad quos spectet in vestris rationibus admittendas. Volumus tamen et vobis etiam mandamus quod si forte pecunie dictarum trium collectarum aliquo pacto via vel ratione nobis anticipande et ante tempus statutum solvende fuerint seu solverentur eo tempore quo anticipate fuerint non obstante quod sit ante tempus prescripti

<sup>40</sup> Vedi albarano precedente n. 4.

mensis ianuarii proxime futuri eidem Petro d'Urczo aut cui ipse voluerit quantitatem desuper mencionatam integre exolvatis et anticipetis ante quasvis assignationes per nos super dictis pecuniis quibusvis personis forsitan faciendas, cum sic ex mente nostra procedat. Nam nos mandamus per has easdem magno regni huius camerario eiusque locumtenenti presidentibus et rationalibus camere nostre summarie ac aliis a vobis compotum audituris quatenus vobis ponente in data seu exitu predictos mille ducentos quaraginta ducatos dicto Petro d'Urczo aut cui ipse voluerit solutos et restituente presentes cum apoca de soluto ac albaranum predictum quod ut prefertire hac de cause eidem Petro d'Urczo fecimus, illos in vestris recipient compotis et admittent dubio et difficultate cessantibus quibuscumque presentibus, parvo nostro sigillo in pede munitur pro cautela usque ad dicte quantitatis solutionem remansuris vicibus singulis presentanti. Datum in nostris felicibus castris prope Sanctum Johanem de Incarrico, die vicesimo quinto septembbris secunde inductionis, anno Domini millesimo CCCC° LIII°. Rex Alfonso<sup>41</sup>.

Dominus Rex mandavit michi Arnaldo Fonolleda et viderunt Nicolaus Antonius locumtenens magni camerarii et Petrus regii patrimonii generalis conservator protonotarius.

Vidit Petrus conservator generalis. Nicolaus Antonius locumtenens magni camerarii.

In pecunie Neapolis VIII°.

Est notatis.

Sul retro si legge: *Notatus per M. Johannem penes magnum camerarium. Debitoriam Petro de Urso de dictis I mil II cent XXXX.*

*Vidit et assignavit.*

*Registratum.*

Due sigilli in ceralacca rossa piccoli, uno tondo e l'altro piccolo rettangolare. (*Ib. n. 55*).

27. — 1454 febbraio 28, Arnone.

Al honrat mossèn Perot Mercader tresorer general del senyor Rey de part d'en Johan Dasin scrivà de ració de casa del dit senyor. Fac-vos saber que a frare Jacme Albarells monge del monastir de Sanctes Creus e lochinent de capellà major de casa del senyor Rey per lo abbat del dit monastir, qui és capellà major del dit senyor, és degut per rahó de la offerta ordinària que lo dit senyor ha feta axí en la sua capella del castell Nou com fora de aquella en la ciutat dei Nàpols e en altres parts on la sua majestat és stada, comptant del primer dia del mes de juny de l'any MCCCCLIII fins per tot lo derrer dia del mes de febrer après següent de l'any dejús-scrit, que són VIII meses, dins los quals són enclosos CCLXXIII dies, qui a rahó de X gr. per cascun dia fan